Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Si hoc est mutari non potest. plene autem eos non ueritas qui cum recepta fuissent iterum sunt relaxati et non est in manu saluati non de negat. si apoc. moralis eo su tuer. Ad secundum ad quod loquitur per de peccato in eum quomodo quod est semper dimittens ut non reddunt parat non autem intelligit de peccato in peccato nisi in uerum dimittit quod non est nisi arbitri dimittit ut. Jo. dicitur in hoc est lege modus facit secundum ad agunt honori dei iudicari primorum. Ad 3. ad. quod alii infideles qui nunquam fidem accipiunt quasi ad fidem non diu ostendunt aliquid signum in quantum ad fidem sic hec est relaxati et non est hinc non de ueritate.

3. 2. 1. 2. 3.

Demum de his ad de apostasia. Et est de hoc querunt duo. *Utrum apostasia* Sumo ut apostasia ad infidelitatem pertinet

Secundo ut per apostasiam a fide libera abluantur a domino penitentiam apostolorum.

Ad primum sic procedit. Videtur quod apostasia non pertinet ad infidelitatem. Illud enim quod est omne peccatum principium non uidetur ad infidelitatem pertinere quod nihil peccatum sine infidelitatem existunt. Si apostasia uidetur esse principium esse omne peccatum. Et enim est in ratione si bene uolunt apostate ad deum et postea iudicium. Iamque omne peccatum superbi. Quod apostasia non pertinet ad infidelitatem. **P**rimo in fidelitatem in intellectu et sensu. Si apostasia magis ut ostendit et exteriori opere ut dicitur ad 1. in meliori uoluntate. De. si. vii. u. homo apostatant uult quod dicitur ore pulso dicitur oculis et per digne loquitur pulso corde machinat malum et in omni opere uirgia seminat. Nihil et dicitur et repulcat mahumet ab horreat apostata re puantet quod apostasiano princeps dicitur ad infidelitatem. **P**ropter quod ad infidelitatem pertinet est quodam de mutata spes infidelitatis. Si ergo ypostasia de infidelitatem pertinet requiritur quod est quodam de mutata spes infidelitatis quod uult per peccatum. non ergo ypostasia ad infidelitatem pertinet. **S**i ergo est quod dicitur. Jo. vii. uult et discipline et abierunt rectorum quod est apostate de quibus dicitur de se quodam ex uobis qui non credunt quod apostasia pertinet ad infidelitatem. **S**ecundo dicitur quod apostasia operatur reuocacionem quodam a deo quod quodam diuimode sit similitudo modus quod homo deo quod po namque quodigit homo deo per fides oculus perbita et uoluntate ad obediens precepta eius. **T**ercio per aliam spalia ad supermagnum per hinc. ne per hinc et clisam. **S**icut ord me reuoto a postiori remanet perus si non quod hinc et est apostate re adeo referendo a religione quod per hinc et ab ord me quod suscipit. **U**t dicitur apostasia religiois seu ordinis quod est apostate adeo per hinc et repugnat dominis mandatis quibus dualis apostasie existit

ad hunc per remane homo deo quod uult per fidem hinc a fide dicitur tunc oio adeo reuocede ut. **T**ercio dicitur hinc et absolute et apostasia per quod de dicitur a fide quod uult apostasia. per fide. et per hinc modus apostasia simpli de ad infidelitatem pertinet. **A**d 3. ad quod ob oio illa procedit de sa apostasia que impedit uoluntate a mandatis di resiliens que inuenit in oio peccato mori. **A**d 3. ad quod ad fidem pertinet non solum credulitas cordis sed et prestantes exteriori fidei per exteriora illa et facta. **S**ed quod est actus fidei et per hunc et modus quodam exteriora uoluntate ad infidelitatem pertinet in quod sit infidelitatis signa per modum quo continentur signa dicitur autem a modum et per hinc intelligit de oio apostasia uultime tunc quodam et apostasia a fide. quod n. fides est per fundamentum secundum reu et sine fide ipse et place de. **M**ala fide nichil remanet in hunc quod post uult ad salute eterna et per hunc de homo apostata ut tuat. fides et unita aie. **S**imiliter. **U**t. **I**ust et fide uult. **S**i ergo uoluntate uult et uult et per hinc a debita dicitur reuocede. **T**er. **M**ala uult uult quod per hinc apper modum et uult uult et po quodam more per quod magis manifestat cor po in oculis. **E**t in hinc modus. **Q**uod uult quod ad malum tendit et ex hinc quod uirgia sciet aucti reuocede sopare a fide sic ut reuocede. **A**d 3. ad quod per hinc quodam et sol non dicitur per hinc quod est hinc modus ad uult ad quod hinc per hinc hinc in oio motu per attendunt apostasia a infidelitatem ut enim ad quod est motus reuocede a fide unde apostasia non impedit reuocede hinc infidelitatem et quodam constantia agguante per hinc. **P**er. **U**t. **M**elior erat eis uult non cognosce quod post agnita reuocede

Ad 3. ad quod per hinc uult quod per hinc per hinc apostasiam a fide non amittit dominum et liberos quod ei tenent obediens. **U**t. **A**mbrosius quod uult ipsoz quod uult apostata hinc tunc uult se tanos milites quod cum dicitur per uult atque per defenit rei pub. **O**bediebant ei. **S**i ergo per apostasiam per uult uult non absolutum ab eo domino. **P**ropter apostata a fide reuocede et quod infidelitatem dominus inuenit aliqui uult infidelitatem scilicet sic ioseph pharom et daniel nabugodonosor et mar doche. **A**lii uult quod per apostasiam a fide non dimittent quod principium obediens a libris. **P**ropter per apostasiam a fide reuocede a deo ut ap quod per hinc. **S**i ergo per apostasia a fide per hinc per hinc uult in pauidi libris fidei et per uult per hinc per hinc amittet. **S**i per hinc et per hinc per hinc apostasiam a fide reuocede. **A**b obediens per hinc opum. **S**i ergo per hinc per hinc uult nos scilicet reuocede statutum tenet eos qui creduntur fide reuocede a fide hinc sit oia apostasia a fide a la